

**АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА
ПО КОНТРАКТУ
от 18.12.2025 № 031810007342500016600**

«Поставщик» ООО "Бифарм", в лице Руководитель Ровная Олеся Алексеевна, действующего на основании Приказ № 24 от 11.07.2025 г., с одной стороны и
"Заказчик" ГБУЗ "Туапсинская районная больница №3" Министерства Здравоохранения Краснодарского края г.Туапсе в лице _____, действующего на основании _____, с другой стороны, составили
настоящий акт о следующем:

Поставщик поставил, а Заказчик принял следующий Товар в соответствии со Спецификацией (приложение № 1 к Контракту) в установленные сроки:

№ п.п.	Наименование лекарственного средства	Серия	Срок годности товара	Кол-во	Ед.изм.	Цена за ед.руб. В т.ч.НДС	Сумма,руб.В т.ч. НДС
1	Амлодипин-Вертекс, табл. 10 мг, бл. 20, пач. картон. 3 (Вертекс АО<Россия>),МНН АМЛОДИПИН	A180470825(ЛП-№(001569)-(РГ-RU))	31.08.2028	9,00	упак	162,60	1 463,40
2	Каптоприл Велфарм, табл. 25 мг, бл. 10, пач. картон. 4 (Велфарм-М ООО<Россия>),МНН КАПТОПРИЛ	0671224(00122/FP)	31.12.2027	40,00	упак	34,80	1 392,00
3	Лозартан-, Вертекс табл. п.п.о. 50 мг, бл. 30, пач. картон. 3 (Вертекс АО<Россия>),МНН ЛОЗАРТАН	Л1206425(ЛП-№(005836)-(РГ-RU))	31.08.2028	9,00	упак	441,90	3 977,10
4	Лозартан-, Вертекс табл. п.п.о. 50 мг, бл. 30, пач. картон. 3 (Вертекс АО<Россия>),МНН ЛОЗАРТАН	Л1207225(ЛП-№(005836)-(РГ-RU))	31.08.2028	5,00	упак	441,90	2 209,50
5	Пентоксифиллин, р-р д/ин. 20 мг/мл, амп. 5 мл, пач. картон. 10 (Борисовский завод медицинских препаратов ОАО<Беларусь>),МНН ПЕНТОКСИФИЛЛИН	470625(П N015494/01)	30.06.2028	70,00	упак	107,00	7 490,00
6	Фуросемид, раствор для внутривенного и внутримышечного введения, 10 мг/мл, 2 мл - ампулы (10) / в комплекте с ножом ампульным или скарификатором / - коробки картонные (ОАО Дальхимфарм<Россия>),МНН Фуросемид* (Furosemide*)	120125(Р N001295/02)	31.01.2027	29,00	упак	60,80	1 763,20
7	Фуросемид, раствор для внутривенного и внутримышечного введения, 10 мг/мл, 2 мл - ампулы (10) / в комплекте с ножом ампульным или скарификатором / - коробки картонные (ОАО Дальхимфарм<Россия>),МНН Фуросемид* (Furosemide*)	910725(ЛП-№(006724)-(РГ-RU))	31.07.2027	1,00	упак	60,80	60,80
ИТОГО:							18 356

Стоимость: Восемнадцать тысяч триста пятьдесят шесть руб. 00 коп.

В том числе НДС 10%: Одна тысяча шестьсот шестьдесят восемь руб. 74 коп.

Представленные документы подтверждают соответствие Товара установленным законодательством Российской Федерации требованиям и остаточному сроку годности.

К настоящему Акту прилагаются следующие документы, подтверждающие поставку Товара:

1. Товарная накладная/УПД от 24.12.2025 № УС-7166
2. Счет-фактура/УПД от 24.12.2025 № УС-7166
3. Копия регистрационного удостоверения лекарственного препарата
4. Протокол согласования цен поставки Товара, включенного в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов, составленный по форме в соответствии с законодательством Российской Федерации (при поставке Товара, включенного в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов)
5. Копии документов, подтверждающих соответствие Товара
6. Инструкция (ии) по медицинскому применению Товара на русском языке.
7. Копия Спецификации (Приложение № 1 к Контракту).
8. Копия Технических характеристик (Приложение № 2 к Контракту).

От Поставщика
Ровная Олеся Алексеевна

М.П (при наличии)

«__»____20__ г.

От Заказчика

М.П

«__»____20__ г.